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Työ- ja elinkeinoministeriö pyytää lausuntoa hankintalainsäädännön 
muutosehdotuksista 11.3.2025 mennessä. Muutosehdotusten 
tavoitteena on parantaa julkisten hankintojen tehokkuutta ja saada 
aikaan kustannussäästöjä sekä turvata laadukkaat julkiset palvelut. 
Porvoon kaupunki pitää hyvin haasteellisena sidosyksikön 
määritelmään esitettyä muutosta, jonka mukaan hankintayksikön 
omistusosuuden sidosyksiköstä tulisi olla vähintään 10 %. Muutos 
edellyttäisi useiden toimintojen uudelleenorganisointia ja aiheuttaisi 
merkittäviä ongelmia muun muassa jätehuollon järjestämisessä. 
Tämänhetkisestä esityksestä puuttuvat myös säännökset siitä, miten 
omistusjärjestelyt voitaisiin käytännössä toteuttaa, jos omistajat eivät 
pääse yhteisymmärrykseen järjestelyjen reunaehdoista. Porvoon 
kaupunki katsoo, että siirtymäaikojen tulisi olla selvästi esitettyjä 
pidempiä, jos lakiehdotus etenee nyt esitetyssä muodossaan. 
 
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus päättää hyväksyä Porvoon kaupungin lausunnon 
työryhmämietinnöstä hallituksen esitykseksi hankintalain, 
erityisalojen hankintalain sekä rikosrekisterilain 6 b §:n 
muuttamiseksi. Lausunto toimitetaan viimeistään 11.3.2025 
Lausuntopalvelu.fi:n kautta. 
 
Kaupunginjohtaja tarkensi esitystään kokouksessa. Lausuntoon 
lisättiin seuraavat lauseet: ”On huomattava lisäksi, että 
jätelainsäädännön yksityiskohtaisten vaatimusten täyttäminen 
edellyttää kunnilta laajamittaista alueellista yhteistyötä. Kunnallisen 
jäteyhtiön ja jätehuoltoviranomaisen välinen tiivis yhteistyö ja 
yhteinen näkemys on tässä keskeistä. Koska Porvoo on siirtänyt 
kunnan jätehuollon järjestämiseen liittyvän palvelutehtävän 
hoidettavaksi kuntien omistamassa yhtiössä, kunnan 
jätehuoltoviranomaisena toimii yhteistoiminta-alueen kuntien 
yhteinen toimielin, Uudenmaan jätehuoltoviranomainen. 
Alueellamme jätehuoltoviranomainen ja kunnallinen jäteyhtiö ovat 
tehneet pitkään yhteistyötä, ja uusien jäteyhtiöiden ja 
jätehuoltoviranomaisten yhteistyön rakentaminen sekä alueellisesti 
tarkoituksenmukaisen jätehuoltotason saavuttaminen kestää 
vuosia.” 
 
Päätös 
Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti hyväksyä Porvoon kaupungin 
lausunnon esityksen mukaisesti. 
 
Päätös tarkastettiin heti. 
 


